
DAROVACÍ SMLOUVA
(uzavřená podle § 2055 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.) rnezi smluvními stranami

Wera Werk s.r.o
Nádražní 1403, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČO: 607 51 983
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, Vložka 19332
Bankovní Spojení: ČSOB 117387253/0300
Zastoupena. Dipl. lng. Martinem Broichem a lnçjA Davidem Zemanem` jednateli společnosti
(dálejen „dárce“)

a

Střední průmyslová škola Třebíč
Manželü Curieových 734. 674 01 Třebíč
IČO: 666 10 702
Zápis v síti škol MŠMTI č.1. 28429/98-21
Bankovní spojení: ČSOBI as., Č.ú. 24898495510300
Zastoupené lng. Petrou Hrbáčkovou, ředitelkou Školy

(dále jen „obdarovaný“)

uzavírají tuto darovací smlouvu:

ı. PŘEDMĚT sMLouvY

. Dárce se Zavazuje poskytnout obdarovanému učelový finanční dar ve výši 50 000 Kč (slovy
padesáttisíc korun českých)I který je určený na podporu výchovy a vzdělávání a kulturní, Zábavní a
prezentační akce v rámci oslav 70. výročí založení školy4

2. Dárce touto Smlouvou dar uvedený v či. l. odst. 1. obdarovanému poskytuje a ten dar přijímá.

3. Podpisem této smlouvy se dárce zavazuje převést dar obdarovanému převodem na účet
24898495510300 do 30 dní od podpisu smlouvy.

, Dárce prohlašuje, Že na daru neváznou Žádná práva třetích osob. Finanční dar poskytuje dárce
obdarovanému dobrovolně a nespojuje s nlm žádnou protislužbu Ze strany obdarovaněho.

ıı. ÚčEL sMLouvY

. Obdarovaný se Zavazuje použít dar pouze k účelu, pro který byl Zřízen - tj4 k výchově a vzdělávání
v souladu Se schválenými učebními plány a ke všem aktivitámı které budou souviset s oslavami
výročí 70. let Založení školy. Použije-li obdarovaný dar kjiněmu účelu, může se darce domáhat
vrácení daru.

ııı. ZÁVĚREČNÁ usTANovENí

, Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemných dodatků4
, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Ze smluvních stran obdrží po

jednom.

. Vztahy Smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se ıˇ'ídl příslušnými ustanoveními
Zákona č, 89/2012 Sb., občanský Zákoník. v platném Znění.

. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celeho znění této smlouvy vč. vsech případných dodatkù na
Portále příspěvkových organizací v souladu s pravidly ZřiZovatele Kraje Vysočina a v informačním
systému veřejně správy - Registru smluv. Smluvní strany se dale dohodly, Že Zákonnou povinnost

DAROVACÍ SMLOUVA
(uzavřená podle § 2055 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.) rnezi smluvními stranami

Wera Werk s.r.o
Nádražní 1403, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČO: 607 51 983
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, Vložka 19332
Bankovní Spojení: ČSOB 117387253/0300
Zastoupena. Dipl. lng. Martinem Broichem a lnçjA Davidem Zemanem` jednateli společnosti
(dálejen „dárce“)

a

Střední průmyslová škola Třebíč
Manželü Curieových 734. 674 01 Třebíč
IČO: 666 10 702
Zápis v síti škol MŠMTI č.1. 28429/98-21
Bankovní spojení: ČSOBI as., Č.ú. 24898495510300
Zastoupené lng. Petrou Hrbáčkovou, ředitelkou Školy

(dále jen „obdarovaný“)

uzavírají tuto darovací smlouvu:

ı. PŘEDMĚT sMLouvY

. Dárce se Zavazuje poskytnout obdarovanému učelový finanční dar ve výši 50 000 Kč (slovy
padesáttisíc korun českých)I který je určený na podporu výchovy a vzdělávání a kulturní, Zábavní a
prezentační akce v rámci oslav 70. výročí založení školy4

2. Dárce touto Smlouvou dar uvedený v či. l. odst. 1. obdarovanému poskytuje a ten dar přijímá.

3. Podpisem této smlouvy se dárce zavazuje převést dar obdarovanému převodem na účet
24898495510300 do 30 dní od podpisu smlouvy.

, Dárce prohlašuje, Že na daru neváznou Žádná práva třetích osob. Finanční dar poskytuje dárce
obdarovanému dobrovolně a nespojuje s nlm žádnou protislužbu Ze strany obdarovaněho.

ıı. ÚčEL sMLouvY

. Obdarovaný se Zavazuje použít dar pouze k účelu, pro který byl Zřízen - tj4 k výchově a vzdělávání
v souladu Se schválenými učebními plány a ke všem aktivitámı které budou souviset s oslavami
výročí 70. let Založení školy. Použije-li obdarovaný dar kjiněmu účelu, může se darce domáhat
vrácení daru.

ııı. ZÁVĚREČNÁ usTANovENí

, Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemných dodatků4
, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Ze smluvních stran obdrží po

jednom.

. Vztahy Smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se ıˇ'ídl příslušnými ustanoveními
Zákona č, 89/2012 Sb., občanský Zákoník. v platném Znění.

. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celeho znění této smlouvy vč. vsech případných dodatkù na
Portále příspěvkových organizací v souladu s pravidly ZřiZovatele Kraje Vysočina a v informačním
systému veřejně správy - Registru smluv. Smluvní strany se dale dohodly, Že Zákonnou povinnost

DAROVACÍ SMLOUVA
(uzavřená podle § 2055 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.) rnezi smluvními stranami

Wera Werk s.r.o
Nádražní 1403, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČO: 607 51 983
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, Vložka 19332
Bankovní Spojení: ČSOB 117387253/0300
Zastoupena. Dipl. lng. Martinem Broichem a lnçjA Davidem Zemanem` jednateli společnosti
(dálejen „dárce“)

a

Střední průmyslová škola Třebíč
Manželü Curieových 734. 674 01 Třebíč
IČO: 666 10 702
Zápis v síti škol MŠMTI č.1. 28429/98-21
Bankovní spojení: ČSOBI as., Č.ú. 24898495510300
Zastoupené lng. Petrou Hrbáčkovou, ředitelkou Školy

(dále jen „obdarovaný“)

uzavírají tuto darovací smlouvu:

ı. PŘEDMĚT sMLouvY

. Dárce se Zavazuje poskytnout obdarovanému učelový finanční dar ve výši 50 000 Kč (slovy
padesáttisíc korun českých)I který je určený na podporu výchovy a vzdělávání a kulturní, Zábavní a
prezentační akce v rámci oslav 70. výročí založení školy4

2. Dárce touto Smlouvou dar uvedený v či. l. odst. 1. obdarovanému poskytuje a ten dar přijímá.

3. Podpisem této smlouvy se dárce zavazuje převést dar obdarovanému převodem na účet
24898495510300 do 30 dní od podpisu smlouvy.

, Dárce prohlašuje, Že na daru neváznou Žádná práva třetích osob. Finanční dar poskytuje dárce
obdarovanému dobrovolně a nespojuje s nlm žádnou protislužbu Ze strany obdarovaněho.

ıı. ÚčEL sMLouvY

. Obdarovaný se Zavazuje použít dar pouze k účelu, pro který byl Zřízen - tj4 k výchově a vzdělávání
v souladu Se schválenými učebními plány a ke všem aktivitámı které budou souviset s oslavami
výročí 70. let Založení školy. Použije-li obdarovaný dar kjiněmu účelu, může se darce domáhat
vrácení daru.

ııı. ZÁVĚREČNÁ usTANovENí

, Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemných dodatků4
, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Ze smluvních stran obdrží po

jednom.

. Vztahy Smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se ıˇ'ídl příslušnými ustanoveními
Zákona č, 89/2012 Sb., občanský Zákoník. v platném Znění.

. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celeho znění této smlouvy vč. vsech případných dodatkù na
Portále příspěvkových organizací v souladu s pravidly ZřiZovatele Kraje Vysočina a v informačním
systému veřejně správy - Registru smluv. Smluvní strany se dale dohodly, Že Zákonnou povinnost



dle § 5 osíl 2 Zákona o registru Smluv Splni obdarovaný a splnění této povinnosti doloží dárci,
Současně berou obě smluvní sírany na vědomi, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je
Smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena od Samého počátku

5L Smlouva nabývá platnosti po podpisu obou Stran a účinnosti dnem uveřejnění vinformačním
systému veřejné správy - Registru smluvv

6. Souhlas S uzavřením této darovací smlouvy udělila obdarovanému Rada Kraje Vysočina usnesením
č. 0215/05/2024/RK dne 13.22024)

NA DÚKAZ TOHO` ŽE CELÝ oBsAH sMLouvY JE PROJEVEM JEJICH PRAVÉ A svoEIoDNÉ VŮLE, PŘIPOJuJi
sMLqi sTRANv SVÉ vLASTNoRuČNí PODPISY.

V Bystřici n.P. 20.2.2024

dle § 5 osíl 2 Zákona o registru Smluv Splni obdarovaný a splnění této povinnosti doloží dárci,
Současně berou obě smluvní sírany na vědomi, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je
Smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena od Samého počátku

5L Smlouva nabývá platnosti po podpisu obou Stran a účinnosti dnem uveřejnění vinformačním
systému veřejné správy - Registru smluvv

6. Souhlas S uzavřením této darovací smlouvy udělila obdarovanému Rada Kraje Vysočina usnesením
č. 0215/05/2024/RK dne 13.22024)

NA DÚKAZ TOHO` ŽE CELÝ oBsAH sMLouvY JE PROJEVEM JEJICH PRAVÉ A svoEIoDNÉ VŮLE, PŘIPOJuJi
sMLqi sTRANv SVÉ vLASTNoRuČNí PODPISY.

V Bystřici n.P. 20.2.2024

dle § 5 osíl 2 Zákona o registru Smluv Splni obdarovaný a splnění této povinnosti doloží dárci,
Současně berou obě smluvní sírany na vědomi, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je
Smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena od Samého počátku

5L Smlouva nabývá platnosti po podpisu obou Stran a účinnosti dnem uveřejnění vinformačním
systému veřejné správy - Registru smluvv

6. Souhlas S uzavřením této darovací smlouvy udělila obdarovanému Rada Kraje Vysočina usnesením
č. 0215/05/2024/RK dne 13.22024)

NA DÚKAZ TOHO` ŽE CELÝ oBsAH sMLouvY JE PROJEVEM JEJICH PRAVÉ A svoEIoDNÉ VŮLE, PŘIPOJuJi
sMLqi sTRANv SVÉ vLASTNoRuČNí PODPISY.

V Bystřici n.P. 20.2.2024




